
Wyciąg z protokołu Nr XXXV/17 Rady Miejskiej 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Ad. 4. Interpelacje i zapytania radnych. 

Maciej Bielawa pytał – w imieniu mieszkańców Paproci – o projekt dotyczący miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obwodnicy (teren między ul. Celną, a ul. Kolejową 

w Nowym Tomyślu): czy jest już informacja nt. ewentualnego uwzględnienia (lub nie) 

złożonych do planu 5 wniosków mieszkańców. 

Adam Polański złożył pisemną interpelację (zał. nr 4 do protokołu), w której zawarł zapytania 

dotyczące: 

 czy zostało wykonane opracowanie dotyczące możliwości geotermalnych gminy Nowy 

Tomyśl lub ewentualnie na jakim jest etapie zaawansowania; 

 kto wykonał lub wykonuje ww. opracowanie; 

 jak jest koszt ww. opracowania. 

Kontynuując radny pytał o: 

 ścieżki rowerowe – nawiązując do informacji o problematycznej kwestii dotyczącej 

własności gruntów, radny był zainteresowany o które ścieżki chodzi oraz ile jest takich 

problematycznych odcinków; 

 termomodernizację hali – jakie dofinansowanie dostanie gmina na ww. projekt; 

 ewentualne decyzje/propozycje wyznaczenia miejsca dla Amazonek. 

Mateusz Jandy złożył pisemną interpelację w sprawie terenu przy dworcu kolejowym PKP w 

Nowym Tomyślu (zał. nr 5 do protokołu), w której zawarł wniosek o: 

 zwiększenie ilości miejsc parkingowych przy dworcu kolejowym w Nowym Tomyślu; 

 zamontowanie na schodach przy zejściu na perony szyny umożliwiającej 

przemieszczanie się osób z ciężkim bagażem; 

 zawarcie porozumienia z władzami PKP dotyczącego uporządkowania terenu od ul. 

Kolejowej w kierunku dworca kolejowego po lewej stronie. 

Jakub Skrzypczak pytał o: 



 ul. Storczykową – wskazując na błąd w umowie jej realizacji, dotyczący wskazanego 

terminu wykonania, określonego na dzień 11 września br., w przypadku gdy zadanie 

zapisane jest w budżecie gminy jako wydatek niewygasający, czyli koniczny do 

realizacji do dnia 31 czerwca br.; 

 ul. Leśną – radny nawiązując do faktu, iż jako zadanie wpisane również do wydatków 

nie wygasających, jego wykonanie do końca czerwca nie jest raczej możliwe. Mając 

powyższe na uwadze radny podnosił, czy warto blokować w WPF kwotę 835 tys. zł na 

budowę wskazanej ulicy, kosztem innych inwestycji, które można by tam zamieścić. 

Wojciech Andryszczyk poinformował o zgłoszeniu przez mieszkańców Spółdzielni, 

dotyczącym braku lustra na ul. Zbąszyńskiej 43 (po lewej stronie). Radny podkreślał, że 

wnioskował o powyższe, dlatego też nie oczekuje odpowiedzi w tym temacie. Poruszenie ww. 

kwestii natomiast, było realizacją prośby mieszkańców. 

Jan Klimko nawiązując do złożonej interpelacji, w sprawie prośby mieszkańców ul. Asnyka i 

ul. Tuwima o rozszerzenie strefy płatnego parkowania, był zainteresowany, czy coś wiadomo 

w sprawie. 

Adam Polański odniósł się do ogłoszonego przetargu na rozbudowę Szkoły Podstawowej Nr 2, 

będąc zainteresowanym, czy określony w procedurze termin realizacji zadania do 31 grudnia 

br., nie jest zbyt krótki. 

Mateusz Jandy powołując się na podjętą uchwałę Rady Miejskiej, dotyczącą przekazania 

dotacji dla Powiatu nowotomyskiego na remont chodników pytał, czy Powiat przedstawił 

propozycję porozumienia w sprawie oraz na jakim etapie jest ewentualna realizacja 

powyższego. 

Leszek Drążkowiak podziękował Prezesowi PWiK Markowi Wichtowskiemu, za 

zorganizowanie w Bukowcu dnia otwartego oczyszczalni, dzięki czemu mieszkańcy mieli 

możliwość zwiedzenia obiektu. 

Jan Klimko nawiązując do uzyskanej podczas posiedzenia Komisji Oświaty informacji o 

planowanym przeniesieniu oddziałów Przedszkola Nr 1 (na czas remontu) do Szkoły 

Podstawowej Nr 2 – z-ca Burmistrza sprostował, że chodzi o Szkołę Podstawową Nr 3 – pytał 

o możliwość przewozu autobusem dzieci spod przedszkola do wskazanej placówki. 



Łukasz Frański był zainteresowany etapem realizacji ul. Sątopskiej. 

 


